
Pos 

 

Taça Euroindy - 2T 
1 
2 

Não completou 

 

Taça Euroindy - 390cc 
1 
2 

 

Taça Euroindy - 4T 
1 
2 
3 

No. 

493 
133 

7 

128 
24 

13 
74 

250 

Nome 

Gonçalo Pereira 
Tiago Cortez 
Jordan Taylor 

Luis Duarte 
Ulisses Vieira 

Catarina Amorim 
Filipe Castro 
Bruno Gonçalves 

Pontos 

30 
25 
21 

30 
25 

30 
25 
21 

Voltas 

15 
15 

7 

14 
14 

15 
15 
15 

Diff 

17.811 
Não completou 

4.906 

0.250 
0.729 

Melhor Tempo 

38.839 
39.876 
38.433 

44.129 
44.263 

39.810 
39.708 
39.396 

Comentários 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

14.277 

velocidade Media  

82,408 

Tempo Melhor volta 

38.433 

Melhor Veloc. 

84,303 

Melhor Volta por.. 

7 - Jordan Taylor 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: EUROINDY - BATALHA 

Euroindy - Kartódromo da Batalha 
2 T & 4 T 

Manga 1 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 15:16:34 

Euroindy 0,900 Km 

23/10/2021 14:29 


