Euroindy - Kartódromo da Batalha

Classificado por voltas

2 T & 4 T

Manga 1

Corrida (15 Voltas) iniciado em 15:16:34

Euroindy 0,900 Km

23/10/2021 14:29

	Pos	No.	Nome	Pontos	Voltas	Diff	Melhor Tempo	Comentários
Taça Euroind	y - 2T							
	1	493	Gonçalo Pereira	30	15		38.839	
	2	133	Tiago Cortez	25	15	17.811	39.876	
ão completo	u	7	Jordan Taylor	21	7	Não completou	38.433	
Taça Euroind	y - 390d							
	1	128	Luis Duarte	30	14		44.129	
	2	24	Ulisses Vieira	25	14	4.906	44.263	
Taça Euroind	y - 4T							
	1	13	Catarina Amorim	30	15		39.810	
	2	74	Filipe Castro	25	15	0.250	39.708	
	3	250	Bruno Gonçalves	21	15	0.729	39.396	

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
14.277	82,408	38.433	84,303	7 - Jordan Taylor

Chefe de cronometragem

Orbits